Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO

                 O Município de Pau dos Ferros – RN, através de seu pregoeiro, torna público a todos os
interessados no Pregão Eletrônico – SRP n° 6/2023-0002, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada em serviços de acesso a link de internet (via fibra) e locação de câmeras
de videomonitoramento, incluindo todos os equipamentos necessários para perfeita operação
dos serviços, instalações e configuração, destinado ao atendimento das necessidades

Administrativas das diversas Secretarias, bem como da segurança pública deste município, que

está SUSPENSO para que possa ser corrigido problemas técnicos no portal de compras públicas,
no qual é realizado o certame. A nova data de abertura do certame, será divulgada logo após
sanado o problema, sem prejuízos para os interessados.

                Justificamos a suspensão do presente certame, haja vista a identificação de inconsistência
na importação dos dados pelo sistema usado pela Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros/RN, para
o site www.portaldecompraspublicas.com.br, site que se realizará a licitação, sendo publicado
com a Adjudicação por item, quando o correto seria por Lote.

  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Pau dos Ferros – RN, 30 de janeiro de 2023

______________________________
DAVID JHENISON SOARES FERNANDES

Pregoeiro

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/